



TC
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ORTAK DERSLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ
DANIŞMA KURULU
TOPLANTI TUTANAĞI



Tarih: 07.07.2026	Saat: 14:00	Yer: Rektörlük Senato Salonu	Toplantı Sayısı: 1
Toplantı Konusu:	2025-2026 Akademik Yılı Eğitim-Öğretim Süreçlerinin Değerlendirilmesi		
Raportör:	Öğr. Gör. Seyhan ÇAĞLAR ERDOĞAN	Karar Sayısı: 10	

Gündem

1. ODEK Genel İşleyişin Değerlendirilmesi
2. 2025-2026 Akademik Yılı Görevlendirme Süreçlerinin Değerlendirilmesi
3. 2025-2026 Akademik Yılı Sınav Süreçlerinin Değerlendirilmesi
4. 2025-2026 Akademik Yılı Muafiyet Sınav Sürecinin Değerlendirilmesi
5. Yüz Yüze ve Uzaktan Eğitim Süreçlerinin Değerlendirilmesi
6. 2026–2027 Akademik Yılına Yönelik Planlama ve İyileştirme Önerileri

Kararlar

1. 2025-2026 akademik yılı eğitim-öğretim süreçleri kapsamında ortak dersler koordinatörlüğü tarafından yürütülen sınav organizasyonu ve uygulama süreçleri değerlendirilmiş; 2026-2027 akademik yılından itibaren ortak ders sınavlarında kullanılacak optik cevap formu taleplerinin akademik birimler tarafından talep bildirim sistemi üzerinden gerçekleştirilmesine, ortak derslere ait sınav evraklarının her dönem sonunda ana kampüs dışında bulunan akademik birimlere ulaştırılması amacıyla İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığından araç talep edilerek evrak dağıtım sürecinin planlı ve koordineli bir şekilde yürütülmesine, ODEK baskılı standart sınav evrakı dosyalarının yeni dönemde sınav süreçlerinde kullanılmasına ve ortak ders sınavlarının üniversite genelinde uygulama birliği ve belirli standartlar doğrultusunda yürütülmesini sağlamak amacıyla ortak dersler sınav uygulama kılavuzu hazırlanmasına karar verilmiştir.
2. Bilişim Teknolojileri dersinin, bilgisayar alanında eğitim veren programlar hariç olmak üzere, üniversitemizin ilgili akademik birimlerinde ortak ders adı, ders içeriği ve kredi değeri ile yürütülmesine yönelik ilgili akademik birimlerle toplantı gerçekleştirilmesine ve birimlerin görüş ve önerilerinin alınmasına; elde edilen geri bildirimler doğrultusunda dersin mevcut durumunun değerlendirilmesine ve gerekli görülmesi hâlinde bilişim teknolojileri dersinin ortak dersler kapsamından çıkarılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesine karar verilmiştir.
3. Çevrim içi olarak yürütülen ortak derslere ilişkin öğretim elemanı görevlendirmelerinde herhangi bir değişiklik yapılması hâlinde, ilgili sistemlerde ve ders tanımlamalarında gerekli güncellemelerin zamanında gerçekleştirilebilmesi amacıyla Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin (UZEM) değişiklikler hakkında ivedilikle bilgilendirilmesine karar verilmiştir.
4. Ortak derslere ilişkin mezuniyet sınavlarının yürütülme süreci değerlendirilmiş; sınav salonu ve gözetmen planlamasında yaşanabilecek sorunların en aza indirilmesi ve sınav organizasyonunun daha etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla mezuniyet sınavlarının öğrencilerin öğrenim gördükleri akademik birimlerde, ilgili öğretim elemanları ile akademik birimlerin iş birliği ve koordinasyonu içerisinde gerçekleştirilmesine ve ortak dersler koordinatörlüğü kapsamındaki tüm derslere ait mezuniyet sınavlarının ortak bir gün ve saatte yapılmasına karar verilmiştir.



TC
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ORTAK DERSLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ
DANIŞMA KURULU
TOPLANTI TUTANAĞI



5. Yüz yüze gerçekleştirilen ortak ders sınavlarında optik cevap formu eksikliğinden kaynaklanabilecek aksaklıkların önüne geçilmesi amacıyla sınav evraklarına yeterli sayıda yedek optik cevap formu eklenmesine ve bu hususun ilgili öğretim elemanlarına bildirilmesine karar verilmiştir.
6. Muafiyet sınavı süreçlerinin düzenli ve etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla muafiyet sınavlarının öğrencilerin öğrenim gördükleri akademik birimlerde gerçekleştirilmesine ve ilan edilen başvuru süresi içerisinde muafiyet sınavı başvurusunda bulunmayan öğrencilerin sınava alınmamasına karar verilmiştir.
7. Ortak ders sınavlarında sınava katılımın kayıt altına alınması ve sınav evraklarının eksiksiz bir şekilde arşivlenmesi amacıyla öğrenci bilgi sistemi üzerinden alınan sınav imza listesinin sınav evrakları arasına eklenerek ilgili akademik birimlere iletilmesine karar verilmiştir.
8. Ortak Dersler Koordinatörlüğü ve Ortak Dersler Uygulama Yönergesi'nin mevcut uygulamalar ve süreç içerisinde ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenmesi hususu görüşülmüş; kariyer planlama dersinin Ortak Dersler Koordinatörlüğü kapsamından çıkarılmasına, yönergede yer alan üniversite seçmeli dersleri ve bölüm seçmeli derslerine ilişkin işleyiş ve düzenlemelerin yönerge kapsamından çıkarılmasına, bu doğrultuda gerekli değişiklik ve düzenleme çalışmalarının tamamlanarak yönerge değişikliği teklifinin üniversite senatosunun görüş ve onayına sunulmasına karar verilmiştir.
9. Yüz yüze yürütülen ortak derslerde öğrenci sayısı düşük olan ders gruplarının mevcut durumu değerlendirilmiş; eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla uygun olan ders gruplarının birleştirilebilmesine ve bu kapsamda gerekli planlama ve koordinasyon çalışmalarının ortak dersler koordinatörlüğü tarafından yürütülmesine karar verilmiştir.
10. Yabancı Dil dersinin yüz yüze olarak yürütülmesine ilişkin mevcut uygulama değerlendirilmiş; çevrim içi uygulamaya yönelik yabancı diller yüksekokulu yönetimi ile akademik personelinin görüş ve geri bildirimlerinin uygun geri bildirim mekanizmaları aracılığıyla alınmasına, elde edilen görüş ve önerilerin bütüncül olarak değerlendirilerek raporlaştırılmasına ve hazırlanan raporun değerlendirilmek üzere üst yönetime sunulmasına karar verilmiştir.

Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi
Optik taleplerinin talep bildirim sistemi üzerinden alınmasına yönelik akademik birimlerin bilgilendirilmesi; dönem sonlarında ana kampüs dışındaki akademik birimlere sınav evraklarının teslimi için idari ve mali işler daire başkanlığından araç talebinde bulunulması ve evrak dağıtım planının hazırlanması; ODEK baskılı standart sınav evrakı dosyalarının sınav süreçlerinde kullanımının sağlanması ve sınav öncesi, sınav sırası ve sınav sonrası uygulama esaslarını kapsayan ortak dersler sınav uygulama kılavuzunun hazırlanarak ilgili birim ve öğretim elemanlarına duyurulması planlanmaktadır.	ODEK Koordinatörü ve Koordinatör Yardımcıları



TC
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ORTAK DERSLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ
DANIŞMA KURULU
TOPLANTI TUTANAĞI



Bilişim Teknolojileri dersinin adı, içeriği ve kredi değerine ilişkin mevcut uygulamaların birim bazında incelenmesi; bilgisayar alanında eğitim veren programların tespit edilmesi; ilgili akademik birim ve paydaşlarla değerlendirme toplantısı gerçekleştirilerek görüş ve önerilerin alınması ve elde edilen geri bildirimler doğrultusunda dersin ortak ders statüsüne ilişkin değerlendirme raporu hazırlanması planlanmaktadır.	ODEK Koordinatörü ve Koordinatör Yardımcıları
Çevrim içi yürütülen ortak derslerde öğretim elemanı görevlendirme değişikliklerinin UZEM'e zamanında bildirilmesine yönelik standart bir bildirim sürecinin oluşturulması; görevlendirme değişikliklerinin koordinatörlük tarafından takip edilmesi ve gerekli güncellemelerin gerçekleştirilmesi amacıyla UZEM ile koordinasyonun sağlanması planlanmaktadır.	ODEK Koordinatörü
Ortak dersler mezuniyet sınavları için ortak gün ve saatin belirlenerek ilgili akademik birimlere ve öğretim elemanlarına bildirilmesi; öğrencilerin öğrenim gördükleri akademik birimlerde sınav salonu ve gözetmen planlamalarının yapılmasının sağlanması ve sınav süreçlerinin akademik birimler ile ilgili öğretim elemanlarının koordinasyonunda yürütülmesi planlanmaktadır.	ODEK Koordinatörlüğü ve Akademik Birimler
Yüz yüze gerçekleştirilecek ortak ders sınavlarında, öğrenci sayıları ve olası ihtiyaçlar dikkate alınarak yeterli sayıda yedek optik cevap formunun sınav evraklarına eklenmesi hususunda ilgili öğretim elemanlarının yazılı ve sözlü olarak bilgilendirilmesi ve uygulamanın sınav süreçlerinde takip edilmesi planlanmaktadır.	ODEK Koordinatörlüğü ve Akademik Personeller
- Muafiyet sınavlarının akademik birimlerde gerçekleştirilmesine yönelik sınav organizasyon sürecinin planlanması; başvuru takviminin öğrencilere ilan edilmesi; süresi içerisinde başvuru yapan öğrencilere ilişkin başvuru listelerinin oluşturularak ilgili birimlere iletilmesi ve sınava yalnızca başvurusu bulunan öğrencilerin alınmasının sağlanması planlanmaktadır. - Ortak ders sınavları öncesinde öğrenci bilgi sistemi üzerinden sınav imza listelerinin alınarak sınav evraklarına eklenmesi hususunda ilgili öğretim elemanlarının bilgilendirilmesi; sınav sonrasında imza listelerinin diğer sınav evraklarıyla birlikte ilgili akademik birimlere teslim edilmesinin ve arşivlenmesinin sağlanması planlanmaktadır.	ODEK Koordinatörlüğü ve Akademik Birimler ODEK Koordinatörlüğü ve Akademik Personeller



TC
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ORTAK DERSLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ
DANIŞMA KURULU
TOPLANTI TUTANAĞI



Ortak Dersler Koordinatörlüğü ve Ortak Dersler Uygulama Yönergesi'nin mevcut uygulamalar doğrultusunda gözden geçirilmesi; kariyer planlama dersi ile üniversite seçmeli dersleri ve bölüm seçmeli derslerine ilişkin hükümlerin yönergeden çıkarılmasına yönelik değişiklik taslağının hazırlanması; hazırlanan taslağın ilgili birimlerin görüşüne sunulması ve gerekli düzenlemelerin tamamlanmasının ardından yönerge değişikliği teklifinin üniversite senatosuna sunulması planlanmaktadır.	ODEK Koordinatörlüğü ve Yönetim Kurulu
- Yüz yüze yürütülen ortak derslerde öğrenci sayısı düşük olan ders gruplarının dönem başında tespit edilmesi; ders programları, fiziki mekân kapasitesi ve eğitim-öğretim süreçleri dikkate alınarak birleştirilmeye uygun grupların belirlenmesi ve ilgili akademik birimlerle koordinasyon sağlanarak grup birleştirme planlamalarının yapılması planlanmaktadır. - Yabancı Dil dersinin çevrim içi yürütülmesine ilişkin yabancı diller yüksekokulu yönetimi ve akademik personelinin görüşlerinin belirlenen geri bildirim mekanizmaları aracılığıyla alınması; elde edilen nicel ve nitel geri bildirimlerin analiz edilmesi; mevcut yüz yüze uygulama ile çevrim içi eğitim seçeneğinin eğitim-öğretim süreçleri açısından değerlendirilmesi ve değerlendirme sonuçlarını içeren bir rapor hazırlanarak üst yönetime sunulması planlanmaktadır.	ODEK Koordinatörlüğü ve Yönetim Kurulu ODEK Koordinatörlüğü ve İlgili Akademik Birim